2019 年５月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 正 興 電 機 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 添 田   英 俊

 （コード番号：6653 東証第一部･福証）

問 合 せ先 取締役経営統括本部長 田 中  勉

 （ＴＥＬ 092- 473-8831）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年６月１日付）

氏  名 新役職名称等 現在の役職名称等

永田
な が た

 節夫
せ つ お

 内部監査室長 経営管理部長

谷川
たにがわ

  洋
ひろし

経営管理部長

兼 経営企画室 担当部長

経営統括本部付

グループ経営推進担当部長

兼 経営企画室 担当部長

大場
お お ば

 博幸
ひろゆき

出向を解き、

経営管理部 業績管理担当部長

正興電気建設株式会社

総務部長

（当社より出向）

以 上